MAFFEIS
DN: c=BR, o=1CP-Brasil,

Receita Federal do Brasil - RFB,ou=RFB e-
ou=12073743000170, ou=Secretaria da

3873

MILANI:2904134 CPF A3, ou,-(EM BRANCO),

ou=videoconterencia, cn=LEANDRO

MAFFEIS MILANI.29041343873

0ado, 2023.04.19 11:57:53 -03'00'

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGÜI

OFÍCIO N° 674/2023 em 19 de abril de 2023

ASSUNTO: Requerimento n° 175/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 276/2023, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 175/2023, de autoria do

Vereador Cleverson José de Souza. Requerida propositura requisita informações sobre

manutenção da frota 365, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 339/2023

da Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

LEANDRO
Assinado de forma digital por LEANDRO

MAFFEIS MILANI. 29041343873

LEANDRO MAFFEIS MILANI
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
JOSÉ LUÍS BUCHALLA
Presidente da Câmara Municipal de Birigui

Prefeitura Municipal de Birigui

Centro Administrativo Leonardo Sabioni - Rua Anhanguera, 1155 - Jardim Morumbi

r-en• 1a,nn_nA7 _ rivP1 - 46.151.718/0001-80 - (181 3643-6000

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

CNPJ: 46.151.718/0001-80
End.: Rua Roberto Clark — n° 672 — Bairro Centro

Tel.: (18) 3643-6207 — E-mail: servicospublicos@birigui.sp.gov.br

Birigui, 17 de abril de 2.023.

Memorando n° 339/2.023

Ref.: A resposta ao Ofício n° 276/2.023, referente ao Requerimento n° 175/2.023, das
quais respeitadas as formalidades, requisita informações sobre a manutenção da frota 365, de
caminhão, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Leandro Maffeis Milani.

Venho por meio deste informar:

Diante das indagações, vimos por meio deste informar que o câmbio substituído por um
mesmo que se encontrava na oficina, retirado de caminhões que já foram leiloados.

O câmbio substituído é de numeração FS5406A,série ESE2B00279, marca EATON.
Os servidores responsáveis pelo veículo são os Srs. Maurício e Luiz.
Até o presente momento não houve substituição de peças ou rolamento.
Deste modo, espero ter atendido o solicitado e me coloco a disposição para sanar

dúvidas que venha a surgir sobre o referido questionamento.

Atenciosamente:

JAQUELINE LOPES MANOEL
Secretária Adjunta de Serviços Públicos

LABOR OMINIA VINCIT